МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Департамент образования, науки и молодежной политики

Новгородской области
ОАОУ СПО «НОВГОРОДСКИЙ ХИМИКО-ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

от 27.02.2014

Великий Новгород
№ 33-уч

О внесении изменений

в приказ № 290-уч от 26.12.2012

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной

политики Новгородской области № 1177 от 30.12.2013 «О создании

многофункционального центра прикладных квалификаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать центр профессиональных квалификаций и маркетинга

в многофункциональный центр прикладных квалификаций с 01.03.2014.

2. Возложить исполнение обязанностей руководителя

многофункционального центра прикладных квалификаций на заместителя

директора по НМР Малышкову Л.В.

3. Подготовить Малышковой Л.В. план деятельности

многофункционального центра прикладных квалификаций до 05.03.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            Д.А. Баженов

С приказом ознакомлена:              Л.В. Малышкова